
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЛИАНОЗОВО  

РЕШЕНИЕ  

 

 

 

19.04.2022 № 31-РСД 

 

 

О внесении изменений в решение Совета 

депутатов муниципального округа Лианозово 

от 20.06.2013 № 56-РСД 

 

 

В целях совершенствования депутатской деятельности  

          Совет депутатов муниципального округа Лианозово решил: 

1. Внести изменение в решение Совета депутатов муниципального 

округа Лианозово от 20.06.2013 №56-РСД «О Регламенте Совета депутатов 

муниципального округа Лианозово», изложив часть 1 статьи 23 в следующей 

редакции: 

«1. Заседания Совета депутатов проводятся, как правило, каждый третий 

четверг месяца с 17.00 до 19.00 часов». 

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте 

муниципального округа Лианозово. 

 

 

 

 

 

Глава муниципального  

округа Лианозово              М.И. Журкова  
 


